
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 мая 2022 
года                                                                                                            № 399 

г. Камбарка 

    

Об утверждении Порядка составления  

проекта бюджета муниципального образования  

«Муниципальный округа Камбарский район  

Удмуртской Республики» на очередной  

финансовый год и плановый период 

  

  

  

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, главой 2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 02 марта 
2022 года № 101, в целях обеспечения своевременного и 
качественного    проведения работы по разработке и составлению проекта 
бюджета на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь 
статьей 33 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на очередной 
финансовый год и плановый период согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Поручить Управлению финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» ежегодную 
организацию работы по разработке и составлению проекта бюджета 
муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период в 
соответствии с Порядком. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника 



Управления финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


